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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2019-02-01 - 17:50 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 52.06 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  15 - 16 57.55 ROŻENEK Patryk 00211 Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  13 - 14 1:03.53 WALTER Jakub 04111 Katowice 2018-02-16
Puchar Silesia  11 - 12 1:07.53 KOCHU Anton UKR Katowice 2017-02-04
Puchar Silesia  - 10 1:22.80 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 2017-02-04
Rekordy Polski Seniorów 49.23 KAWĘCKI Radosław 00114 Lublin 2015-12-20
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 1:29.93 160 43.60 46.33
MISTRZ

2. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:32.63 147 44.67 47.96
3. BONTSEVICH Kirill 09 Neptun 1:34.32 139 45.23 49.09
4. ŻUCHOWSKI Kacper 09 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:37.82 124 46.11 51.71
5. KURALENYA Arseniy 09 Neptun 1:44.99 101 50.45 54.54
6. PIETRONIEC Konrad 10 KP Sukces Chorzów 1:48.00 92
7. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Bedzin 1:49.59 88 52.98 56.61

11 - 12 lat

1. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.05 312 34.80 37.25
MISTRZ

2. YAKUBOVICH Vitaliy 07 Neptun 1:15.30 273 35.65 39.65
3. JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 1:15.52 271 36.14 39.38
4. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 1:17.02 255 37.04 39.98
5. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:20.28 225 38.80 41.48
6. DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 1:20.36 225 38.76 41.60
7. ROSŁON Maciej 07 SIKRET Gliwice 1:21.90 212 38.72 43.18
8. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 Ks Start Opole 1:23.45 201 41.44 42.01
9. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 1:24.11 196 41.71 42.40

10. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.28 195 42.07 42.21
11. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Katowice 1:24.67 192 41.55 43.12
12. OLSZEWSKI Filip 07 Uks Huragan Sosnowiec 1:25.95 184 42.74 43.21
13. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.07 183 41.86 44.21
14. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.07 171 43.28 44.79
15. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 1:28.58 168 43.83 44.75
16. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 1:29.80 161 44.21 45.59
17. KABZIŃSKI Szymon 07 KS. Górnik Radlin 1:29.83 161 44.44 45.39
18. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.73 156 42.81 47.92
19. ERMOLOVICH Matvey 07 Neptun 1:31.13 154 43.30 47.83
20. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 1:31.67 151 43.88 47.79
21. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.86 150 45.04 46.82
22. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:32.27 148 46.24 46.03
23. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:32.31 148 46.16 46.15
24. ZAJĄC Karol 08 UKS Salmo Żory 1:33.97 140 46.28 47.69
25. VENGLINSKIY Aliaksandr 08 Neptun 1:35.03 136 45.22 49.81
26. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 1:36.89 128 47.28 49.61
27. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.42 126 46.76 50.66
28. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 1:38.18 123 46.98 51.20
29. WALTER Nikodem 07 MOSM Tychy 1:38.85 121 46.49 52.36
30. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 1:42.18 109
31. PETUKH Arseniy 08 Neptun 1:45.81 98 50.46 55.35
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 7, Chłopców, 100m grzbietowy, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 1:46.58 96 52.89 53.69
33. SHOPIK Dmitriy 08 Neptun 1:46.95 95 51.63 55.32
34. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.00 95 51.55 55.45
35. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.05 95
36. BERNAKOWSKI Tymon 07 MKS MOS Katowice 1:48.56 91
37. GAWLIK Szymom 08 MKS Pałac Katowice 2:02.34 63
38. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:13.96 48 1:05.13 1:08.83

DYSKW. MATEJA Jakub 08 KP Sukces Chorzów 1:47.22 52.17 55.05
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:56)

13 - 14 lat

1. SMOK Mateusz 05 K. S. Górnik Sosnowiec 1:07.18 385 31.95 35.23
MISTRZ

2. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.16 353 33.69 35.47
3. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.63 331 34.33 36.30
4. DZIURSKI Przesysław 06 KS Piątka Chorzów 1:10.81 329 34.45 36.36
5. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 1:12.43 307 35.53 36.90
6. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Katowice 1:13.16 298 35.09 38.07
7. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:14.56 282 36.33 38.23
8. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:15.03 276 36.04 38.99
9. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.65 249 36.83 40.82

10. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 1:17.67 249 38.84 38.83
11. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.56 232 39.45 40.11
12. ALEKSANDROVICH Aliaksey 06 Neptun 1:24.17 196 40.90 43.27
13. JAMROZIK Igor 06 K. S. Górnik Sosnowiec 1:25.25 188 41.46 43.79
14. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Bedzin 1:27.84 172 42.18 45.66
15. BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:37.33 126 47.69 49.64

DYSKW. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP Sukces Chorzów 1:38.06 47.28 50.78
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.  (Czas: 17:56)

15 - 16 lat

1. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 59.29 561 Q 28.65 30.64
MISTRZ

2. BRĄCZEK Kacper SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:01.13 511 R 30.07 31.06
3. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.58 500 30.17 31.41
4. KURZAK Kamil 04 KS. Górnik Radlin 1:02.42 480 29.75 32.67
5. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.94 468 31.01 31.93
6. GÓRSKI Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.21 462 30.74 32.47
7. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.46 457 30.81 32.65
8. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.19 442 30.93 33.26
9. KAPYTSENKA Ilya 04 Neptun 1:04.94 426 31.08 33.86

10. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 1:05.71 412 32.08 33.63
11. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.05 405 32.25 33.80
12. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:08.45 364 32.20 36.25
13. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.62 361 33.51 35.11
14. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.60 346 33.93 35.67
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

Open

1. BUGDOL Rafał 95 AZS AWF Katowice 54.03 741 Q 26.18 27.85
MISTRZ

2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 56.42 651 Q 27.20 29.22
3. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 57.67 609 Q 28.66 29.01
4. WALTER Jakub 04 MOSM Tychy 59.29 561 Q 28.65 30.64
5. BARTOSIEWICZ Remigiusz SO02 UKP Unia Oświęcim 59.84 545 Q 29.17 30.67
6. SZARPAK Marcin SO 01 AZS AWF Katowice 59.89 544 Q 29.34 30.55
7. BRĄCZEK Kacper SO 03 UKP Unia Oświęcim 1:01.13 511 R 30.07 31.06
8. TOMASZOWSKI Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.58 500 30.17 31.41
9. KURZAK Kamil 04 KS. Górnik Radlin 1:02.42 480 29.75 32.67

10. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:02.94 468 31.01 31.93
11. GÓRSKI Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.21 462 30.74 32.47
12. RYCHEL Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.46 457 30.81 32.65
13. PAWŁOWSKI Eryk 02 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.85 449 30.66 33.19
14. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.19 442 30.93 33.26
15. JANECKI Mateusz 01 MKS Pałac Katowice 1:04.26 440 31.45 32.81
16. KAPYTSENKA Ilya 04 Neptun 1:04.94 426 31.08 33.86
17. HLEBIK Artsiom 03 Neptun 1:05.71 412 32.08 33.63
18. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.05 405 32.25 33.80
19. SMOK Mateusz 05 K. S. Górnik Sosnowiec 1:07.18 385 31.95 35.23
20. KORALEWICZ Jakub 04 Uks Huragan Sosnowiec 1:08.45 364 32.20 36.25
21. WAWRYCA Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.62 361 33.51 35.11
22. BASAEZ Claudio 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:09.16 353 33.69 35.47
23. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:09.60 346 33.93 35.67
24. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.63 331 34.33 36.30
25. DZIURSKI Przesysław 06 KS Piątka Chorzów 1:10.81 329 34.45 36.36
26. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:12.05 312 34.80 37.25
27. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 1:12.43 307 35.53 36.90
28. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Katowice 1:13.16 298 35.09 38.07
29. STACIWA Jakub 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:14.56 282 36.33 38.23
30. JURAS Marcin 06 KS Piątka Chorzów 1:15.03 276 36.04 38.99
31. YAKUBOVICH Vitaliy 07 Neptun 1:15.30 273 35.65 39.65
32. JAŃCZYK Maksymilian 07 NKP Bielsko-Biała 1:15.52 271 36.14 39.38
33. KUBIENIEC Oskar 07 SIKRET Gliwice 1:17.02 255 37.04 39.98
34. SZAFRANEK Szymon 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:17.65 249 36.83 40.82
35. ŁATA Łukasz 06 SIKRET Gliwice 1:17.67 249 38.84 38.83
36. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.56 232 39.45 40.11
37. WIŚNIEWSKI Wiktor 07 MKS Pałac Katowice 1:20.28 225 38.80 41.48
38. DYBAŁA Mikołaj 07 NKP Bielsko-Biała 1:20.36 225 38.76 41.60
39. ROSŁON Maciej 07 SIKRET Gliwice 1:21.90 212 38.72 43.18
40. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 Ks Start Opole 1:23.45 201 41.44 42.01
41. SŁOTA Wojciech 08 UKS DRAGON Bedzin 1:24.11 196 41.71 42.40
42. ALEKSANDROVICH Aliaksey 06 Neptun 1:24.17 196 40.90 43.27
43. DOLNICKI Igor 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.28 195 42.07 42.21
44. BORSZCZ Mikołaj 07 MKS Pałac Katowice 1:24.67 192 41.55 43.12
45. JAMROZIK Igor 06 K. S. Górnik Sosnowiec 1:25.25 188 41.46 43.79
46. OLSZEWSKI Filip 07 Uks Huragan Sosnowiec 1:25.95 184 42.74 43.21
47. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.07 183 41.86 44.21
48. MINTA Michał 06 UKS DRAGON Bedzin 1:27.84 172 42.18 45.66
49. LOCH Borys 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:28.07 171 43.28 44.79
50. PREG Ksawery 08 Ukp Ruda Śląska 1:28.58 168 43.83 44.75
51. GUZIK Igor 08 MKS MOS Katowice 1:29.80 161 44.21 45.59
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Międzynarodowe Zawody o Puchar Silesia 
Katowice, 1- - 3-2-2019

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

52. KABZIŃSKI Szymon 07 KS. Górnik Radlin 1:29.83 161 44.44 45.39
53. OCIEPA Norbert 09 UKS Jedynka Łazy 1:29.93 160 43.60 46.33
54. PEREK Wojciech 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:30.73 156 42.81 47.92
55. ERMOLOVICH Matvey 07 Neptun 1:31.13 154 43.30 47.83
56. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 1:31.67 151 43.88 47.79
57. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:31.86 150 45.04 46.82
58. KUPCZYK Krystian 07 MOSM Tychy 1:32.27 148 46.24 46.03
59. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:32.31 148 46.16 46.15
60. GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:32.63 147 44.67 47.96
61. ZAJĄC Karol 08 UKS Salmo Żory 1:33.97 140 46.28 47.69
62. BONTSEVICH Kirill 09 Neptun 1:34.32 139 45.23 49.09
63. VENGLINSKIY Aliaksandr 08 Neptun 1:35.03 136 45.22 49.81
64. WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 1:36.89 128 47.28 49.61
65. BRZESKI Maksymilian 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:37.33 126 47.69 49.64
66. KOSIŃSKI Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.42 126 46.76 50.66
67. ŻUCHOWSKI Kacper 09 KS Fala NIEPOŁOMICE 1:37.82 124 46.11 51.71
68. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 1:38.18 123 46.98 51.20
69. WALTER Nikodem 07 MOSM Tychy 1:38.85 121 46.49 52.36
70. NOWAK Dominik 08 UKS DRAGON Bedzin 1:42.18 109
71. KURALENYA Arseniy 09 Neptun 1:44.99 101 50.45 54.54
72. PETUKH Arseniy 08 Neptun 1:45.81 98 50.46 55.35
73. KLAJMON Wojciech 07 NKP Bielsko-Biała 1:46.58 96 52.89 53.69
74. SHOPIK Dmitriy 08 Neptun 1:46.95 95 51.63 55.32
75. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.00 95 51.55 55.45
76. GRĘDZIAK Oskar 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:47.05 95
77. PIETRONIEC Konrad 10 KP Sukces Chorzów 1:48.00 92
78. BERNAKOWSKI Tymon 07 MKS MOS Katowice 1:48.56 91
79. PICHIT Patryk 10 UKS DRAGON Bedzin 1:49.59 88 52.98 56.61
80. GAWLIK Szymom 08 MKS Pałac Katowice 2:02.34 63
81. DOMAGALSKI Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:13.96 48 1:05.13 1:08.83

DYSKW. MAYORCHIK Uladzislau 00 Neptun 57.23 26.88 30.35
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.  (Czas: 18:13), :-(

DYSKW. ŁOPATKIEWICZ Piotr 05 KP Sukces Chorzów 1:38.06 47.28 50.78
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.  (Czas: 17:56)

DYSKW. MATEJA Jakub 08 KP Sukces Chorzów 1:47.22 52.17 55.05
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:56)


